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= systeemkabel
Bij andere getwiste 
kabel 66% afstand!
Bij ongetwiste kabel
max. 50 meter buiten-
post naar videofoon.
UTP op aanvraag.

De aders moeten
echt OP de connector

doorgelust worden!

M-10/M-10C

346830

AV

VOEDINGE-63

P N S

346991

BUS

C
1
2
3
4
5
6
7
8

346992

26 15 C4 378

IN

OUT

Digitizer 
voor 

1 t/m 8
drukkers

Digitizer 
voor 

9 t/m 16
drukkers

P N S

nokje connector
altijd binnenkant!

346230

Drel

1
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p
e

n
e

rDEURSTATION S-10A

mantel coax
kern coax

max. 3 meter coax

+ voeding camera
- voeding camera
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R
+1

2
-1
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 -
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S

V
ID

E
O

P N Z

347400

P N ZMA PL

GBM_14-0756

Max. 2 meterMax. 290 meterMax. 290 meter

ONOFF

Max. 100 meter systeem-
kabel tot laatste videofoon
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